Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes
a divulgação dos resultados das provas objetivas.
A seguir consta o resultado do recurso quanto à publicação dos resultados das provas objetivas:

CANDIDATO EMPREGO RESULTADO DO RECURSO

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 103 PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

A resposta do recurso está disponível no mesmo local onde foram protocolados para ciência.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 04 de janeiro de 2019.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito